
UCHWAŁA NR XXXI/242/17 
RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmiany Uchwały Nr XXIII/214/13 z dnia 27 marca 2013 roku Rady Powiatu Działdowskiego w sprawie 
określenia w sprawie: przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Działdowskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Działdowski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2017 poz. 1868), w związku z art.15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2016 poz. 1867 ze zm.), Rada Powiatu 
Działdowskiego uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 punkty 26 i 34 otrzymują brzmienie jak w Załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Działdowskiego

Magdalena Anczykowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5136



       Załącznik  
       do Uchwały Nr XXXI/242/17 
       Rady Powiatu Działdowskiego 
       z dnia 30 listopada 2017 roku 
 
 
 

LP. Droga Kilometraż Strona Miejscowość lub 

 najbliższa miejscowość 

26 1363N 

Działdowo-Prusinowo 

- Gnojno- Petrykozy 

0+795 lewa Działdowo ul.Księżodworska 

0+829 prawa Działdowo ul.Księżodworska 

1+115 lewa Działdowo ul.Księżodworska 

1+141 prawa Działdowo  ul.Księżodworska 

1+756 lewa Księży Dwór 

1+814 prawa Księży Dwór 

2+783 prawa Księży Dwór 

2+784 lewa Księży Dwór 

3+527 lewa Księży Dwór 

5+340 lewa Prusinowo 

8+124 prawa Gnojenko 

9+784 lewa Gnojno 

10+130 prawa Gnojno 

 
 

 

34 

 

1587N 

Szkotowo - Rogóż - 

Kozłowo - Zakrzewo - 

Sarnowo - Działdowo 

Kilometraż   Strona Miejscowość lub 

najbliższa miejscowość 

23+029 prawa Malinowo 

23+227 lewa Działdowo ul.Leśna 

23+286 prawa Działdowo ul.Leśna 

23+618 lewa Działdowo ul.Leśna 

23+699 prawa Działdowo ul.Leśna 

24+009 prawa Działdowo ul.Leśna 

24+034 lewa Działdowo ul.Leśna 

24+393 lewa Działdowo ul.Leśna 

24+406 prawa Działdowo ul.Leśna 

24+806 prawa Działdowo ul.Leśna 

24+829 lewa Działdowo ul.Leśna 

25+011 lewa Działdowo ul.Leśna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5136


		2017-12-15T12:43:37+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




